謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　掲題の品目、ロイコトリエン受容体拮抗剤　気管支喘息・アレルギー性鼻炎治療剤｢キプレスⓇ錠５mg｣

の薬価基準収載医薬品コード等、諸コードにつきまして下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

平成20年4月

薬価基準収載医薬品コード等について

０２８錠
１００錠
１４０錠

０２８錠
１００錠
１４０錠

　◆薬価基準収載…厚生労働省告示第２８５号（平成２０年４月１８日付）

1182897******（別途ご案内します）
ＪＡＮ ＧＳ１－ＲＳＳ

キプレス
®
錠５ｍｇ

5mg1錠　199.70

4490026F3020
4490026F3020

1-4987-060-00692-6

22000AMX00010000
1182897

1182897******（別途ご案内します）
1182897******（別途ご案内します）

１４０錠
（14錠×10）

ＩＴＦコード 包　装 1-4987-060-00689-6
1-4987-060-00690-2

０２８錠
（14錠×02）

薬価基準

個別医薬品コード（ＹＪコード）
レセプト電算処理システムコード

処方用番号(HOT7)

基準番号(HOT13) 包　装

ＪＡＮ
・

ＧＳ１－ＲＳＳ
包　装

１００錠
（10錠×10）

薬価基準収載年月日 平成２０年４月１８日

承認番号等

薬価基準収載医薬品コード

620006772

販　売　名

4 987060 006929

4 987060 006899

4 987060 006905

(01)14987060006926

(01)14987060006896

(01)14987060006902

	スライド番号 1